
О подписании Парижского соглашения

Указ Президента Республики Казахстан от 20 июля 2016 года № 301
П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю      
в  С о б р а н и и  а к т о в  П р е з и д е н т а  и   
Правительства Республики Казахстан
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 30 мая 2005 года «О статьей 8
международных договорах Республики Казахстан» ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Министру иностранных дел Республики Казахстан Идрисову Ерлану 
Абильфаизовичу подписать от имени Республики Казахстан Парижское соглашение. 
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


